Proc. Leg. nº 8020/2023
Proc. Leg. nº 7920/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

SUBEMENDA Nº 1 À
EMENDA Nº 14 AO PROJETO DE LEI Nº 134/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Alteração da Dotação da Emenda Impositiva B,
ao Orçamento do Exercício de 2024 (Projeto de
Lei nº 134/2023)

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador ALEXANDRE JAPA que a esta subscreve,

apresenta, nos termos regimentais, para a devida apreciação e votação em Plenário, a

presente Subemenda à Emenda Impositiva B, ao Orçamento do Exercício de 2024, para

constar a dotação correta da emenda referente à colocação e instalação de aparelhos de ar

condicionado na escola EMEB Carlos De C. V. Braga, que fica localizada na Rua Maria

Fonseca de Carvalho, 75 – Jardim Pinheiros, qual seja:

Dotação:
02.13.00 – Secretaria de Educação
02.13.05 – Educação Básica
4.4.90.52 – Equipamentos e Material Permanente
Classificação Funcional: 12.361.0304.2.247

Justificativa

Por um erro de digitação a dotação referente à Emenda B

necessita de correção.

Valinhos, 07 de dezembro de 2023.

AUTORIA: ALEXANDRE JAPA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DTR39KZ442R74Z22
		2023-12-07T14:01:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura